Bunlar-
dan çoğunun evkafı olup bir takı-
mının da yoktur. Her iki türlüsü-
nün muhafazası üzerimize ayn-ı
farzdır. Bu babta bir kanun yapı-
larak hüsn-ü muhafazaları için
bir çare-i acil bulunmayacak olur-
sa çok vakit geçmeden mahvları
muhakkaktır.

KAYNAKLAR
Halil Ethem, “Asarı Atika-ı Milliyemiz Nasıl
Mahv Oluyor” Şehbal, 15 Mart 1327/28
Mart 1911, sy.36 sf. 226-229, 23 resim

(Resim: 22)

(Resim: 23)